ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

/У ?  ^

О включении организаций в Перечень организаций
отдыха детей и их оздоровления, предоставляющих
путевки для детей из спортивных и(или) творческих
коллективов, в случае их направления организованными
группами в организации детей и молодежи и их оздоровления,
и утверждении Перечня организаций отдыха детей
и их оздоровления, предоставляющих путевки
для детей из спортивных и(или) творческих коллективов,
в случае их направления организованными группами
в организации детей и молодежи и их оздоровления,
на весенний каникулярный период 2021 года

Во исполнение постановления Правительства от 25.06.2020 №463 «Об установлении
дополнительной меры социальной поддержки по финансированию расходов, связанных
с предоставлением услуг по отдыху в организациях отдыха детей и их оздоровления
и санаторно-курортных организациях», в соответствии с распоряжением Комитета
по образованию от 25.06.2020 № 1273-р «О мерах по реализации постановления
Правительства Санкт-Петербурга от 25.06.2020 № 463»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Включить организации в Перечень организаций отдыха детей и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей из спортивных и(или) творческих коллективов,
в случае их направления организованными группами в организации детей и молодежи
и их оздоровления (далее -  Перечень), и утвердить Перечень согласно Приложению.

2. Опубликовать Перечень на официальном сайте Санкт-Петербургского
государственного бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный»
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» - www.coo-molod.ru.

Директор Ю.В. Короткова

http://www.coo-molod.ru

сг л u S
Он<U H

s

s

Он о
°  «  и s

и

& SSft; м

I

>»& ,  O ht* о

я S ч н в о
& G sо >> ОчВ Он йо Ьн В <а

CN

CD
H
я
в
<d
Он
3
сц

о
S I

£  о
st

Он
о о

(N
н  о
О (N

Г" (Nт—(
^   :

*=? I„  <N <N

j> <ч :
2  4 ^

С  ю  h*
'Ф о

40 tOJ т—<
^  >>
О
Л 1 fN]О <N ^  Оs ' 01 •

(N
Н °
О <4

W
С  g

К
0

1
0

3 g |
1 g ^
ё  s  8 ,  а
"  F
s  ^  о ,
i  ^  о
I* § s а о

Oj ^

о  о
°  о  о \
o '  o '  чо"
m  - f̂ т—•
ОО 1 Л  Н

Ю >Л Tf

ОО
,—i "'Г
т-н °0
1Г) £
чо “
0 \  СЧ
Х< (N

О
St

со
о
(=1

«
я
cd
Он

U

«
3
*  wОн Stw4 О
§  Я>. Он
W ^
Я К
я03
И

«
3
Он st  «  о
S  я
>, Он
Ж О)
3  и
SоЗ
«

«

®  Я5 Он 52  к  О
*  Д к

Он

ГА SСО яей

О
К
е

«

I
g *

Ё -в-
О g  «  s;
* 8 о? н

«

I
St
о
«
оЙ -  > , Он
Он ©^  ией

S!

о CQ ЕГ
Я VO1tt О зЯ W
о

со
о

ы
S
яиО

03X
О

о
И0)
5

Он

Iо
lo
оо

5
&и <1 а> CN

OS

X <! 0 0

О  |
t t  X
Ы s
§ 2 3  в
§ i  w,
I IX  Рн

СЧ
sr °
Я (N
М 00
О ич
S ~ -
«  £> 04 X ^

ОО

Я*
Он0) ;з
|-  S  сз S
*  U
о-

5
Н

и
Он St

л  s I
S ? f
и  о  ^

с  &  g
л  s
S3 М о
*  в

и  ^

pf!?
г-Н  0 0
1Л

(N ^

5  ° °

о- * Я'
ю Sg
« 5 °
Н 1)

U
S5

_  а>
R4 н<L>5 п сС

S  n  N
*  Ч и-)

U  >-. (N

Он
»&•

о
PQ -

■
О
со
(N

'т̂ _
Т
о

сЗ
Оня

Он(D
Й

Я т—1 г оо &
g

м. 0J
н

о
СП Й

и я
н

*Г
Он 00е4 гч

(N
н
п

5
я я

о ЗЯ CN 4D
"&• CN

о
о

и О ^г

Он
я с CN

ОО
и

-О
>я н VO о ,сл

Я 5 по •-> 1 ( гяА
ца

3

03CD
X

”3-(N
(N

1Г)
оГ

S03

сЗ
тз
л
р

VO
С
и

CN
п оо

оо
i
aКЛ

5  5со 2

м я
Я о
си н=*->

сиs:
О
Я

а>
Н

Я S ,о а>н ио азси
S

Ч

Ш «н" 5 л
£  ^

в  «
8 . 5S c

“  i

§ и

о  о
я  “S. g
*  3
ж °  g S
S . U
о  .
°< Й S-. оW с

(Uо  _0 ТЗ i ^0 . л rd г9Э in й тз
в (o 't S o
1 $  Я f  ^о  . I ч  Qjа  Ч  с<1 Э тз
о  2  ' fe
S  ^  Л  |S ч'З I
С  I  °  ^

8 § ! ■ ! “

si
§ *§

I—1 О)
= со
ч  о

о

°  ^ Ч“ !  о е-
S|
я  <и

*  о  ^
o -v o  'О

S  ^  оо
ж о  ^  о  tj СП и  й> 1-н
Он со ооо  •—f  1

ю  ^  оо
S o .CQ 0 йw е g

S S
1 |
59 ЙО со
Я<и
S
scd

д

о
си я

-я
CD
О

Р CD Я CDО лЧр! РУ s: Я —
Он С1) CD м
я
5
О,

о
Я
с§

Я
О
Он

S!
S
Он

Я
f5 Й я

£ |

2
зК Й
о  Бо  Ь  ^
К о  §
X X» х

Й VW

(11 г

(D
Ю

_  (U о
,  g  S  а
(D S  СО ^  5  :

э  1 I «  8 -
S  а .  К = &ю  g  й  Он ОнО & S - .& g

o p  Э й

о
Он<Dсо
о

СП

os
СПI
oo
(N

О
2
uQ
О 40 00
S  oo ОС ^  н

^  о

oo
.01 С П  о<N (No ^ h O
S  ^  °  ^ i

s ^  "
egs

oo
(N

23a
3
§
u
H
s
Iо
о ,
3PL,

О
Й-

1  X

s " 13
I f *О С
cc о

о
Он

CQ
СО

йсо
«
Я

*©<Ctf
Он

U

«

я
о -  ч

I  I>-к Он
S? а>
Я  с5(Я

«

|  §, ч
I  § 1
W >> Он
о  ш  б£ § 1=3 СО я

cd
«

о \
й жя 00 и ^  О (N
О  СП

о  я  о  33
Он fcf
§ I
О? Й

& 1 (— оa cd
Д 4

Я
о

*е-
U
4Ч)
н

s 'О н5
U03
4

зЯ о  о
я
я
<и

я
й>
S
в
сЗ

к

о

е<и „
Э £Ю Я рО & Б

о

)Я
3

« ;' $  ъ
§ 5 Й зо  И  ^  СО

к  s  2 5
^  !  *  а
'  I  =о

ООО
о  Я о
м я  я
н  tu я0 у S
JJ S  й  . .

1  | р р

 о

« о <Dо (U
3
я
5!

«(D
5

Я
гг
о

из
Оно03ей

f t о
Он по

~ X = С

£ I

и

iа
О
О н

S
О н

О *
«  °3 со
£ I

з  s  I
£ g О  О

О
( -н

оо£1 00 о
^ 2  Я

S 3  ё з
*  I !~~Cm о

к _____

S S s
Л  < N§ п 5
S  ^  ( N
П 40 Н

О

О
п

S

ей
D -

U

3S
> я  jS
я  g ,  e c
E  «  о
Я  g  я
w  >%  o -  о 5 и

£  s  c  CQ DC
cd
«

3 S
2
я

Я  *  О
Я  Й  К

3  S'  &
я  * сw к

ей
*

«
3

§ I
Я  *  Sо я н о

^  S  *  • § *S  о  о  «
А  £5 о> “  8 » Р

£ >  л
S
^  (—(

СЙ §

«s £>ss к CQs 0)я о U4
О-

и! и Р,О- Мно зК
я & а>РнiD <1> Он

Uh &Ct
0Jи

mо

о
с \

I
г -
+

£  й  Й  е
о  Э
&■ 1
3 Р

с л

t

" Г
я  Т  Я 00
а  а

I
»Г>
О
O n

f

<D
( -н

Н

6  ч  *  я "|  >> & * S3
и  £ £ м : "

О  g .  I
4 0  D -  н  О  Сa  g в « -°о ^ ч; „ гп
-< С  о  .

U  *

о  §

rrt 1

в0 г-
- 0 -  ON

1 S ' -
Н  оо 5 S

оо
I

O s

ч о

^  «
ю  §

&  g
н  sc
"  я

С  п .

Ь S
я  т

г Ч  Ч
U  ;>>

Ю
1Г>

4  VО  g  . . .  Ч ь Ь Ч

>я
3
яа к
з  "

г  о
«  о
О
П

«

S *
«  О

i t

-  VO
о
М  4 0
«  т-Н

& 4?

S  £
St го4
я 'Е
о  оо

« [  ч
О н  (D

н

(U
S
I
Й
и
о
к
(D

S
я
cd

И З

2

«
-Q
н

о О
S О
X я
<и я
у <|>
S СО
я И

о

& 0)
о

р
о

>я
2

- я
' i-Q

К

Я  Е7

5 t [ g § S
О н

ж
о

~  «  ►я о
9 -  «
Э  О .

^  Я  ^  L - ,a .  f t  о  г*
£  £  > •

й  §о  ~

ы

§
О нн

я
Г я

<D
Я §

J3

я О н я ей й
0J н Q ) X

я П <и
<и 03 г г ч

«D
П .

я
о
О н о

о
ч

S .
о

я

о

S
о

«1

in

«°! CN

n  AО i
5= О
s  OO

Я '
С  CQs

о
<N
о
<N
<N

(N
(N

£  д  8 °
►fl 1 2
§  CQ OO '

с  S  з  S

о
CN
о
(N

ffl
SJ
О
С

«
В
&

м
0

1
со
а
S

'В * а
О-

U

)Я
зЯ а ЗЯ
Я tc я
я о я
я я яч>о О н

(L)
<и
о<и Я я 0>

СИ
га
«

m

эЯ

Я
а  ч
i §
5 * 8 -Я Я
1
к

>Я

I
л  3
w  g
е? Я
ёг &
к  к
*
cd
*

ЗЯ
3
S

Я
ОН  cd

К  Н  —t=c И 13-О О ОCQ ^ Ч
о * йiA «  f4
>% Он r v  <D
^  [-  cd

Ц

с? зЯ
Си о
О) о
га и
о, <
2 И
5  8
5  а

*  £

чо> г -
н  о

s '  ^Я ON
Ю Т-Н
Й  <N

8
Й2  оо

сЗ )S  Й  JГО (D 2 Я4
„  & S ^  яо Э о г-н оо .  &  5о  В  р  1—•
Ё < S Ч'
5  ^  S  ОО

5
н

&  ^  ^  Я
В . 5  14 £  ^  Й I  в" §  SО Он 2 ^  00

‘—* И  f n  о
о  <N Й
я  --  J

с
£

S
и

> ,  w  и  I '
VO *  et 5 Ч2 2 о я «  n
I  i l l 8 Зс  й - я Р- й£  '—■ к  t-^ СЧ

П  2  ч  + .
S « « вcd • ^

^  £
2» о  •>  ̂ н

3g
3
£

*о
xt-
LO

«  И  2 - Го R

1 s i d . i  р л
I  j  §■&
£  2  СО S  ^  го

н 3СО Cd
cd «

Он cd
и  И

я
о
зЯ CJ
cd О
U h £эЯ
Я со
« cd
о го
U h(U оСО
о
Я

о
я

О н

С

ъ
О
Я-
н<ь
ей
cd

Я

1
(=т О

<и
н 40

S
го
ON

CQ
О

Г -
Рн о (N
О ON

W (N ОО

Ъг §
1 иcd R.
Он «5

1=5 &  а  а
о  & а  Уо  в & в
t [  I  S  ю

5 я °Оs  яtH  0)
S ч

Я
0

зЯ Xх cd О Он В
1  &
2  оО Он
°  % ю  с
2

И

00
<D
О 5И рс J
зЯ
cd Q
Я ►н

О ON
И г.
О н CL>

С
О
о

о

.„1з й
оо

43 '3Ч1 е
22 ё
m  "gI cd

8 | в
a x

gя H
' 5  -Q.. 4  & 1

S
*
cd
«
О
Я

s
я
cd
X

51 3 0ю  = О  3  g
C O  S  A  s
о  53 ю
“  О  о

<D
О н

a
Он

I 1
о  В  $з ss “

a.

О  О
ч: o

£  " ?  ©  ^  <N
i  ^  2
5  < N  —
Ц оя 2  <мС r~ н(SI О

«?CN
40

<N
t̂-'<N
H
О

О<N
H оО <N
<N О О

ON
о о *— i
о о i

о 40 ~
О

4 0 i n
Г - 4 0 о
С П
СМ

ON
о
о
■ ^t

ОО* о"
г -  чо

Иоп

*
Д

-©<(Яо-
и

З Д

«
иО

з Дд П . 1=1 да W О дд д д
<и
о

О н
0 )

<L>
о

<и я Д <и
т д

ей
«

m

зд
3
* Wр . R
«  О
s; Д

5? & я с ааи

э Д

«  Я _,
я  & о
Д  Ц  ®
1 )  !>-> О н о 5* о
£  я сCQ дей«

О
К
е

j g

I *а о
Д ^  о у
Sad ^“ SW  Н

К §  о ю о
«  -  >, Он
£  ©  * -ц  Uейц

ей Л
м  ч

* О

11 л S
§ о
£  н

д

оо«А £
я  ^
И <?

“ & Ж °5  ^UCQ
Ш

ей ZZ т< ^
«  40
"  8Sя  ^О
й  ON etf ^д ,~н д ^  S on

to
о
о

•а>
в0)
&
J
-4—•О>

• ю Ч « о
_г °  1ей Q СП
О  1 Л  > л

О  CN 4 0<и
Е-
Я

Г) _

о,д

оо

4
н

оГ-1I
4 0
ONIСО
ONCN

* 8
$  8
g ®
I  чft рш „
гй ^Г О  JVJ

Ч «о >. (N

VSJ
Он дГ

ы о
.  si  и
£  «
3  •<я с;
U ^

. Я
f c f  O n

O n
оо

ё
с

г-.
s
В S  2

<  ° ?
. оо

!  8 |
I I I  “о й § 8
S ЙЙ «-
I  £  о  I  й  ей Н и w  Ч о  ей

до
й з Д

ей
О н

э
О н

0J

ё

з Д
S«

дд ю О
О н
а>д со0> О

|=? Д
О н

-  0 4

о 2
У оо
я  ^g  1Г»
О н

r (N оо
O n

^  5:

=л м 5S о" ?  2
В s 2 g 2  *2
*  I  Й & 2  о

§  I  ?

о
? ч "  8

ейч >;
ю  о

д 00
2  о о ^

О н  §

о  ._й  ̂д о д
С

) Д I
3  н  i

1 * 1  § о  ю
3 |

.S’ ?  l :

<D
Д  Д
Д  Д
SW  ей
О  со
Д  Д

О н
О

э Д
О О
о Д
Р Sо №
<1>

2

Н  О нО ) д й О )Д д д
« S И я  д g О . Д.
« S 3

ис u С<u Я n  h  В" =а- я н а  о- ->r~i ей
О  в

о

о с*
I
Д

«1

<N
«®! СП ^

OO CN

S i  S®
Я Qs,
E  CQ оs

^t
СП

CN

(N
О
CN
CN
О

H
о

*  о
CN

н о
d> °
o o  CN

<Ni
CN

CQ
К

CN CN
CN

О о о
CD о
o ' о" о"
о <У\ о
iT) г̂ - »о
С< чо
1-4 CN сч

03
о
et

я
*&<
o3
O h
u

5S
3

S. 4
§ §
& s-
s  с
S
a
й

«

i  i-£ 5 Я К

§ ^
CQ i

cd

>я

St
>я
я

л
я

»=г
о я о
я я я
Он
1)

<и
о

Он
(D

я (U
CQ

я

1
«

я

1 <*

ч о
1

Он
о
и a S  0 0

о  Я 5
Й  с п
Он о

l o
Г"-

a
ч

ш
о

СП
CN

«
я 2  'А

о о CN
ь£)

О
5  ^

0 0

1

§

5

03
Н

Й  в
н X к

«  -

S § §
s b s

з  § -1

Э 00
g «
о 00 <4

Cl. Ю  Р ч  >S 00 ЧО.h 3 н 5 ■ ^* ,g E £ ч 4o
я  И  e  о  оК " B n H

о

Й ” I  о  g £
я  >g £ «  1  £g й  S. g oo4  «  03 00

O, 03 г S  00
>, я  <: •&<=>

v8 .  s  н  ° h

й S’ 4 * t> а  я  « ч о
Т* ?  и й S

<5 &
_  щ

§  О  Я  ОS и  о  rQ-i
а  о- & ©03 « R «

С? S  <0
Р н

03О "" о с
s £ й  rf
s Р ё Iя  ( -  О  оей Й Н U

W  R  О  ЙX „ ч OS §£ОО 00

Я
03
к

>я
>я
о
X
Я
<L>
У
Я
X

&Iо е

Л ^2 -к *я - л  о
м нЯ ai о  t 4Н Е ё И

Он Я я  V!
О  и  5 ?
п о з <
и  §< 8  ^
= fct

со

я  °
Он £

о
я
я
о
я

в  * В  (D

I  &U <L>
Рн

о  -  « Н
аз о5 sЯ со
s  W
О л  « и

О в>Я
Он
я

*1

00

н
О on

04 О

°? О
ОО т—J

оо Я 00 ^

’’3-
(N

< (N но О о
оо (N

т
я ■ CN

С  (3
К

о(N
осч

ON
CN

ОCN
см н о о CN

тг
£  <*
о
5  О
А  ОО ОО < N
О ,—i CN >—I

u g  «

«
s
SГ

I .

О о  °« Ч о  o' о  о
ON Т Г

О  ч о
( N  CN

ы
Я

tо.
U

ЗЯ

и
- .8 -5
*  Ч  S<и >> о,
О  й  о

Я S с СО яcdк

>я

о- *=£ « 2 t=J S
Й*&
Я  Я

зЯSа
и<D
о  0)CQ кСВк

ЗЯ

Я i-rО- Э
§  S
S' 8-
я  и
1
«

5 g
§ £
£ >>
>3 w ж

г-
гоCN-3-

S  +

I

зЯ

cd и о
Он
н л Б я
С Й

cd
я

я  8

п. 04 I  “О н  О  W  f f i
 ̂ н « Й * и §

ио? а>
I-H Оц

р-Г
Онр*'»

V O  «
О- Cd
<и ■

. Svu et н t̂-Он Cd _ ~ ооН § |  ^ 4
С . O-.Q
И >,£ •• -СП

« ^
(N

fc н • ■ 0* S рэН >£Г* D5 ^  с  зк
Д  О, о  о
«  g  о  яи S & 3

С  с  5

< f
00 о

tn
Он
а.) CD 1

oo
н Г "
f±3 ИЗ

<N
Г "
r -

40 4-4 1

s (N
о n ON
ч . Я

оо

1-Г . j 4 сч ч о

g: . Е  *? vS* «  «А
О н  "  - I  ^
0) S  s  4Dн 5 о •

[ S  О  е  ( N  O S

Т § < <*
I «  н 00
б £ * §

к

Я
О Я о
<u <D
U h <D
4 *cd О <L>

H
w „
O h W
<D o-
l-H <1>cd H U
4 и cd

0>
S

4

^ аз > В Он s

0 I I
Ч I ° о и о ч
t=t

*  оо
« Ч 40 S Я 1) Q Ч->
а  н  т  И

я О ГО S

I  §53.1

°  8 - 1
я

я
Они

(D
0) О
Я Я Я
Я я я  Vcd a - D  О
И cd м Я
О со Н Он
Я Я о  cd
£> ИЗ О- g

1  2
cd Я
?  я

|  &  К
о
о

и

«I

ЗЯО о я 13
1  я

в «  |2 °
Ю  Й и  и  ?о & § S o

о  «  t t  =
■ о______

о
CN

я  £VO Й

ON

£
д

й § л «
&
о
|=С

О н
о
со 2

rt-(N О<N<Ni HОооoo On
о T—(
кс

1
CQ
S

r-ГЧ

i n.01 On О
^  э  я  §2̂

 N  2

S  ^  ПД  i  TfCm ->
С

а о
В -  Ч

<и 33 ю
g S 8. &
§о. S  с
а  ч |

Р н

ОЧ 0
о  о

q o
о  о
о  о

R 10
и " 4
о

- 8 -
03
о ,

U

35 э Д

З Д
3
X э Д 3

EGя Oh 4 д O. tc
X 05 О и o? о
и t=; а X n д(D
о &

Он
<D

<D
о £■

Оц
0 )

<L> д с <L> я с
CQ я

c3
«

CQ X
a
«

о <  Л
р  иfe °§ *§ « J3g R
К 03
►3 CQ

«* 2
£  ^  Й 00 2 ^& ,_нt l  I

та сг Д сЗ
G3 Кс R

g ?
(D  ОО

н

£  «£?Р!
ОО

& S 3  *  5
ё S I  a  2м  О  Н  Я 1 I
' о ' ro 2
У m 2  "?Ж . in
св ч  O  -H

( J  T fr  O N

fcT 4 >g ;;  o \

& § °  н я • i/-j
с
£ Jj r - '
sc ^  CiJ

r"  R W1
C J  > >  CM

=+ S
g g  ,

а э  g
O  £ •  g

L |  ю
5  1 °Cj a)

д
о

з Д 8f ч о Р« 1
О т-Н
« т-Н
a j
о
о
Ч

ON
|

ОО

г -
о

1
г -

S

@
о *? 4 0
О н

\ о ш
о л t :

Ч .
t t

л

О
u

§
о
U
O h
оVO

Д
tC
1 )
o -

U

T 3
О

s
о
о

t f l : d
l@ i

8ts °
0 0

(Uя дд вСО я -
CU f tод д CD

= f
(U

1
Ен ю

сЗ

X

О н
О О